
Zarządzenie Nr   125 / 2024 

Marszałka Województwa Podlaskiego 

z dnia  21 sierpnia  2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

finansowo - księgowych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566) zarządza się co następuje: 

 

 

 § 1. W Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w Białymstoku, stanowiącej załącznik 

do Zarządzenia Marszałka Województwa Podlaskiego Nr 89/2015 z dnia 17 listopada 2015r. 

w sprawie ustalenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo - księgowych 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w Białymstoku, wprowadza się 

zmiany polegające na tym, że w wykazie osób uprawnionych do sprawdzania dokumentów pod 

względem merytorycznym, stanowiącym załącznik nr 24 do Instrukcji: 

1) skreśla się ppkt I.2.1, ppkt. I.5.2, ppkt I.6.3, ppkt I.7.4, ppkt. II.4.1, ppkt IV.1.1, pkt IV.3 

i pkt.V.1,  

2) dodaje się ppkt I.4.2, ppkt. I.12.3, pkt II.6, ppkt IV.1.2-3 i ppkt V.3.2, które otrzymują 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia, 

3) ppkt I.15.1 i ppkt V.4.2 otrzymują brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Województwa Podlaskiego. 

 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


